
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VII сессия   I   созыва

РЕШЕНИЕ

 
22 декабря 2014 года                   пгт Красногвардейское                   № 5/78- VII

              
О внесении изменений в решение
районного совета «О районном  
бюджете на 2014 год» от 
22.01.2014 года № 5/407-LIII  

                           В соответствии с Федеральным конституционным законом
Российской Федерации от 21.03.2014 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую
Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации
новых  субъектов-  Республики  Крым  и  города  федерального  значения
Севастополя», Федеральным Законом от 06.10.003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на  основании Постановления  Государственного  Совета  Республики Крым от
30.04.2014  года  №2082-6/14  «О  вопросах  урегулирования  осуществления
местного  самоуправления  на  территории  Республики  Крым  в  переходной
период»
       Красногвардейский районный совет Республики Крым  решил:

1. Внести в решение районного совета «О районном бюджете на 2014 год»
от 22.01.2014 года №5/407-LIII  следующие изменения и дополнения:

 
1.1.  В  пункте  2  решения  цифры  «1729809,429»  заменить  на  цифры
«1744311,029», цифры  «1664219,600»  заменить  на «1678644,000», цифры
цифры «1352452,990» заменить на цифры «1366954,590».
1.2.  В  пункте  3  решения  цифры  «1749566,602»  заменить  на  цифры
«1764068,202», цифры  «1672811,959»  заменить  на  цифры «1687590,567»,
цифры «1352452,990» заменить на цифры «1366954,590», цифры «76754,643»
заменить на цифры «76477,635».
1.3. В пункте 4 решения цифры «10264,814» заменить на цифры «10810,606»,
цифры «10264,814» заменить на цифры «10810,606»;
1.4. В пункте 5 цифры «10264,814» заменить на «10810,606»; 
- в абзаце 1 пункта 4 цифры «10264,814» заменить на «10810,606»; 



2.

1.7.  В  пункте  11  решения  цифры  цифры  «1352452,990»  заменить  на
«1366954,590», цифры  «1297266,140»  заменить  на «1311690,540»,  цифры
«55186,850» заменить на цифры «55264,050».
- дополнить пункт 11подпунктом 31 следующего содержания:
-  31)  «субвенция  из  бюджета   Республики  Крым  на  содержание  местных
администраций муниципальных районов в Республике Крым   в сумме 8476,100
тыс. руб.»;
- в подпункте 3 цифры «4123,760» заменить на цифры «4938,460 »;
- в подпункте 11 цифры «337455,200» заменить на цифры «336455,200»;
- в подпункте 12 цифры «21738,660» заменить на цифры «18938,660»;
- в подпункте 13 цифры «5312,400» заменить на цифры «14066,000 »;
- в подпункте 20 цифры «35577,990» заменить на цифры «35655,190 »;
- в подпункте 20 пункта 11 решения в строке:
-«на  капитальный ремонт  Красногвардейской ЦРБ,  ул.Юбилейная,  с.  Восход
Красногвардейского  района  РК  (кровля  над  переходом  и  рентгенкабинет)  -
370,500 тыс.руб., на капитальный ремонт здания роддома по ул.Тельмана ,11,
пгт.  Красногвардейское  Красногвардейского  района  РК  (отделение
гинекологии)  –  485,000  тыс.  руб.,  на  капитальный  ремонт  больничного
комплекса  по  ул.  Тельмана,  9,  пгт.  Красногвардейское  Красногвардейского
района  РК  (детская  консультация)  –  780,900  тыс.  руб.»  цифры  «370,500»
заменить на цифры «399,000», цифры «485,000» заменить на цифры «513,800»,
цифры «780,900» заменить на цифры «800,800»;
- в подпункте 27 цифры «350,000» заменить на цифры «530,000 »;
1.9.  Приложение 1 к  решению ««Доходы районного бюджета  на  2014  год»
изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение 2  к решению «Расходы районного бюджета на 2014 год по
временной  классификации  и  кредитования  местных  бюджетов» изложить  в
новой редакции (прилагается). 
1.11. Приложение 3 к решению  «Распределение расходов районного бюджета
на 2014 год по главным распорядителям средств»  изложить в новой редакции
(прилагается). 
1.12. Приложение 3.1 к решению «Распределение расходов районного бюджета
на  2014  год  по  главным  распорядителям  средств  в  разрезе  бюджетных
программ» изложить в новой редакции (прилагается).
1.14. Приложение  5  к  решению  «Источники  финансирования  районного
бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.15. Приложение 6  к решению  «Перечень объектов, расходы по которым  в
2014 году будут проводиться за счет средств бюджета развития»  изложить в
новой редакции (прилагается).

Председатель
районного совета              Р.С.Шантаев


	РЕШЕНИЕ

